93. Stemmata familise de Annesley. 82^—3.

On the next page is a hst (headed " Stemmatum hoc vohmiine

contentorum series") whereby it appears that the foregoing pe(ii-

grees were designed to form part of the Chawoeth collection : all

the above are enumerated, and those of the names de Breiferre,

and de Loundres.

94. " Quae familife ex hac progenitfp" (sc. de Ca-

durcis) ; et " Quse familiae conjugiorum copula in

banc transmigrarunt." 84a, 84''.

95. " Tabula, comprehendens omnes inscriptiones

seu titulos familiarum ac stemmatum, quaj in

hoc libro continentur ;" et "Stemmatum hoc

volumine contentorum series." 85—6, 86''.

These two articles are the draughts of part of the Chaworth
MS.

96. Collectanea " Ex Registro chartarum AbbatifB

de Bello-capite, id est Beauchief in com." Dcr-

biae, de familia de Fumyvail, cum quatuor ejus-

dem stemmatibus; etiam duse chartae ad familias

de Chaworth et Brett spectantes. 87''—90^.

Under the last, which is in the name of William de War-
wyke serviens domini Regis ad arma (23 Edw. Ill ), Glover has

written, " Note this dede for the antiquitie of a Seriant at Armes."

97. Quaedam excerpta e confirmatione regia char-

tarum Prioratus de Ledes, anno 41 Edw. III.

f.
90I'.

98. Progenies Guidonis de Balliolo. 91a.

99. Reginaldi I^a Warre petitio ad Parliamentum

quod locum antecessorum suorum habeat in

Parliamento: "Per Ducem Glouc. 31 die Octo-

bris." 9ii\

100. Progenies diversae stemmatibus descriptae ; sc.

Radulphi de Gorges, Beauchanip de Somerset,

Williehni de Brew.se, Roberti de Roos (de

Werk), et Thoma; filii Anthonii. 93^''.

lot. Excerpta ex " Escaetr. et inquisit. de anno
1 E. 3." de Isabella de Clare; et de Johanne
de Sudeley qui ob. 41 Edw. III.; et e clausis

6 Edw. III., de Hugone de Courteney Com.
Devon. 93a.

103. Creatio Henrici de Percy in Comitem North-
umbrias (16 Martii, 1415.), "Ex rotulo carta-

rum anno 3. H. 5. m. 6." 93^—4.

103. "Baronia de Arsic:" seu duo stemmata ba-

ronum ejus nominis, cum insigniis. 94*'—5.

104. Pedigree of Basset and Chaworth (in Latin)

as " Subscribed by me Somerset, in October.

1583-" 95^-6-
105. " The foundation and dotation of the Abbay

of Shrewsbury," in a charter of Rogerius Comes
Salope.sberite. 97".

106. Diversarum chartarum Abbatiae Salopiensis

tituli et excerpta. 97''—9a.

107. " Saint Clere :" stemma familiae. 100^.

108. De Ela Comitissa Warwici, " Ex libro de in-

quisicionibus maneriorum Episcopatus Elyen.

factis tempore Hugonis de Northwod Ep'i

Elien. anno 32 H. 3., reservato penes Rememo-
ratorem d'na; Reginag in Scaccario Westm. anno
D'ni. 1584." loob.

109. Excerptum e placitis anno 15 Edw. III., de
Rob. de Lyle ; cum stemmate inde. ib.

no. Aliud stemma familiae de Insula. loi^.

111. Notae duarum chartarum, sc. Gcrardi de
Rodes, et Willielmi de Strelley (37 Edw. III.),

cum sigillis dcpictis. 101''.

1 12. De charta Johannis de Den mil. (1 1 Edw. I.),

cum insigniis. 102*.

113. Stemma familia? de Strelley, usque ad 1585,
cum armis. 103''.

112. Progenies Radulphi de Woodburgh, cum ar-

mis e sigillo. 103a.

113. " Lisle:" stemma familiae de Insula, cum no-

tis e record is. 104".

114. Stemma hsereditatis Willielmi Meschines, us-

que ad Margaretam filiam Alicia' de Curcy per

Ger. filium Geroldi, 1352; eum charta ejusdem
Marg. 104''—5.

115. Stemma dominorum de Say, et postea Mor-
tuomariorum ; cum charta Will, la Zouche filii

Rob. de Mortuomari, " Ex registro Coenobij

Haghemonensis in com. Salop." 105^—6.

116. Stemma affinitatem Peverellorum et Mamino-
torum ostendens. 106''.

117. Stemma familiae de Echingham, "Ex libro

cartaceo antique H. Ferrers." 113*^.

118. Insignia depicta e sig. indenturarum inter

Emelinam de Lungespee et Ric. Chiseldene

(i Edw. II.), atque Philippum filium Ernisii et

Thomam de Chaucombe. (i320.) 114".

iig. Stemma famili<c de Claveringe. 114''—5.
1 20. Progenies Godefridi de Carnages, et cognatio
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Willielmi de Montcacuto; ex esc. 38 Hen. III.

f. XI5^
T2I. " Fyenlos, stemma vera" (sen vcriim) cum

arniis. 116".

122. Stcmmata vera famili;v dc Plessetis, cum an-

notationibus. iid'', iiy.

123. Stenuna Ilokebiorum, " Ex registro Abbatias

de Pipcwcll." 117''.

124. Stemma progeniem Saieri de Sutton (primi)

exiiibcns, " Ex registro de Melsa." iiy**.

I2j. Stemma de Stutevill ct Wake; cum armis.

Il8a.

126. "Hie sequuiuur noniina Dominorum de

Acleva, ab illo tempore quo Willielmus Bastard

intravit Angliam, usque ad annum scxtum rr.

E. 3." in stemma redacta, " Ex registro Ab-
batbiaj de Pipewell." iiS''.

127. Geneaiogica qua-dam familiarum de Pateshull,

Stutevill et Wavere. 119a.

128. Litera? patentes " Pro Thoma Swynford mi-

lite" de legitimatione. (5 Oct 141 1.) 119''.

"Prima pars Patent, anno 13. H. 4. ra. 35." The arms of

Swynford are tricked in the margin.

129. Descensio Francisci de Aldbam ab una co-

ha?redum Willielmi de Monteacuto. lac.
* 130. " Lectori benevolo R. Gloverus S." Prfe-

fatio scilicet baud inelegans in magnum opus ge-